PH-HDMI150 CABLE HDMI 1.5 MT 3 PZA $1.110 0% $3.330

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8182 2022-10-26 NOTA DE PEDIDO 8182

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$120.170
$0
$22.832
$0

$143.002

SON: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CK-411-3 CUCHILLO CARTONERO PEQUENO 5 PZA $160 0% $800

CK-411-8 CUCHILLO CARTONERO GRANDE 5 PZA $290 0% $1.450

CPP-12-PA LAPICES BORRABLE COLOR PASTEL x 12 pzas.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$120.170
$0
$22.832
$0

$143.002

SON: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL